

Name of the book	Author	Place of publication	Name of the publication house	Year	Edited book or a monograph?	Main theme of the book	Do you have a copy of the book?
Türkiye'de eşcinsellik : (dün, bugün)	Arslan Yüzgün	İstanbul	Hüryüz Yayıncılık	1986			Location: Latif Mutlu Library, General Collection, Call no: HQ 76.25 .Y94 T939 1986
Yalnızlık Adası'nın Erkekleri Psiko-Sosyal Açından Eşcinsellik	Pınar Çekirge	İstanbul	Altın Kitaplar	1991		Bu çalışma erkek eşcinsellerin düşünce ve duygularını, karşı karşıya geldikleri toplumsal ve duygusal açmazları ortaya koymak, ileride aynı konuda çalışma yapacak psikolog, psikiyatr, sosyolog, gazeteci ya da ilgililere bir basamak oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır.	Location: Bogazici General Collection, Call no: HQ76.2.T9 C45 1991 / c.2
Erkek ve Kadında Eşcinsellik	Ali Kemal Yılmaz	İstanbul	Özgür Yayınları	1998			Location: Near East Section, Call no: HQ76.3.T9 Y56 1998
Eşcinsellik ve Yabancılaşma	Doğu Perinçek	İstanbul	Kaynak Yayınları	2000		Doğu Perinçek, bu kitapta toplumsal ve kültürel kökenli eşcinselliği inceliyor. Eşitlikçi ilkel toplumda, Çin, Mezopotamya, İran ve Anadolu'nun sınıflı toplumunda, köleci Yunan ve Roma'da, Ortadoğu'nun kulluk sisteminde eşcinselliğin sınıfsal ve ideolojik kökenleri... Cinsler arası eşitsizlik ve eşcinsellik... Kadın, zihinsel üretim ve eşcinsellik... Çürüten kapitalizm ve eşcinsellik... 12 Eylül patlaması... Sokak çocuğunun 'cinsel tercih özgürlüğü'... Sistem sanatçısının ve yazarının işlevi... Toplumsal çöküş ve eşcinsellik... İnsanın kendi türünün üretimine yabancılaşması... Biyolojik eşe yabancılaşma... Cinsel aşk ve doğa... Cinsel aşkın zihinsel ve duygusal cephesi... Eşcinsellik, özgürlük ve mutluluk sorunu... Perinçek'in tezlerine eleştiriler ve yanıtları	Location: Latif Mutlu Library, General Collection. Call no: HQ 76.5 .P46 1996
Maskeler, Süvariler, Gacılar	Pınar Selek	İstanbul	Aykırı Yayıncılık	2001			Location: Kuştepe General Collection, Call no: HQ76.3.T92 188 2001
Eşcinsel Kadınlar Yirmi Dört Tanıklık	Cenk Özbay & Serdar Soydan	İstanbul	Metis Yayınları	2003		Cenk Özbay ve Serdar Soydan'ın röportajları Türkiyeli eşcinsel kadınların cinsel ilgiler, aile ve büyüme ortamı, erkekler, arkadaşlık, dostluk ve sevgililik, kadınlık durumu, iş ve eğlence, ayrımcılık, feminizm ve kimlik konularında kendi deneyimlerini özgürce ifade etmelerine olanak sağlayan bir çalışma.	Location: Bogazici General Collection, Call no: HQ75.6.T9 O93 2003 / c.2
Eşcinsel Erkekler Yirmi Beş Tanıklık	Murat Hocaoğlu	İstanbul	Metis Yayınları	2004		Eşcinsel Erkekler, Türkiye için bir "ilk kitap" olma özelliği taşıyor. Bu kitapta yer alan 25 röportajda Türkiyeli eşcinsel erkekler ilk kez, özgür bir şekilde, kendilerini, çocukluklarını, aile ilişkilerini, iş ve eğlence yaşamlarını, sorunlarını, özlelerini, acılarını ve sevinçlerini anlatıyorlar. Murat Hocaoğlu'nun uzun bir araştırma ve doğrudan görüşmeler sonucu hazırladığı kitap sadece eşcinsel erkeklerin öykülerinden ibaret değil. Hocaoğlu, önde gelen eşcinsel grup ve çevrelerin temsilcileriyle, aralarındaki görüş ve duruş farklılıklarını da tartışıyor. Eşcinsel Erkekler, eşcinsel yaşamın hukuki, kültürel ve siyasal boyutlarını ve sorunlarını, özyaşamöykülerinden yola çıkarak sergileyen önemli bir çalışma.	Location: Bogazici General Collection, Call no: HQ76.3.T9 H63 2004
Lezbiyen ve Geylerin Sorunları ve Toplumsal Barış İçin Çözüm Arayışları	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2004		Eşcinselliğin yaşanılışı ve adlandırılışı, toplumdaki yer, farklı zamanlarda farklı şekiller almıştır. Pek çok toplumda anılmayan veya yok sayılan bu gerçeklik, her şeye rağmen varolagelmiştir. Toplumsal kurumların eşcinsellik realitesini ele alma ve denetleme ihtiyacı, din ve hukuk kurumlarının yanısıra, tıp ve psikiyatrinin de kendi yaklaşımları çerçevesinde bir takım sınıflandırmalar altında ele almalarına yol açmıştır. Bu kurumların kendi alanlarından hareketle, eşcinselliği günah, suç ve psikoseksüel bir bozukluk/sapma olarak değerlendirmelerine karşılık, eşcinsel bireyler, sanayileşme ile ortaya çıkan toplumsal değişimler sürecinde, büyük şehirlerde birbirlerini bulmaya başlamışlardır. Süreç içinde ortaya çıkan gey ve lezbiyen özgürlük hareketi, kurumların kuşatmasını kırarak, eşcinselliği, bireysel ve psikoseksüel bir olaydan öte sosyal bir gerçeklik olarak yaratmış ve kurmuştur.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/sempozum2003.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/sempozum2003.pdf</a>
Ne Yanlış Ne De Yalnızız! Bir Alan Araştırması: Eşcinsel ve Biseksüellerin Sorunları	Lambdaistanbul	İstanbul	Lambdaistanbul	2006			( <a href="http://www.lambdaistanbul.org/s/wp-content/uploads/2013/02/ne-yanlis-ne-de-yalniziz.pdf">http://www.lambdaistanbul.org/s/wp-content/uploads/2013/02/ne-yanlis-ne-de-yalniziz.pdf</a> ) Location: Latif Mutlu Library, General Collection. Call no: HQ76.25 .N4 2006 e.2/ c.3
Biliyor(mu)sun(?) Her Kadın Heteroseksüel Değildir Lezbiyenler ve Biseksüel Kadınlar	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2007			<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/biliyormusunherkadinheteroseksueldegildir.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/biliyormusunherkadinheteroseksueldegildir.pdf</a>
Gizli Kimlik Eşcinselliğin Anlamı Üzerine	Bülent Sönmez	Konya	Nüve Kültür Merkezi	2007		Eşcinsellik kavramını irdelemek için öncelikle bizim temel kimi sorunları ele almamız kaçınılmaz olacaktır. Bu çerçevede insanın doğası, ahlaki yargılar ve hayatın anlamı gibi temel sorunların ağırlıklı olarak ele alınması gerekmektedir. Ancak burada eşcinsellik ilgili psikolojik ya da sosyolojik bir analiz yapma niyetinde değiliz. Biz sadece konunun felsefi çerçevesini çizmeyi ve rasyonel temellerini ortaya koymayı deneyeceğiz. Bu meselenin ahlak felsefesi açısından ele alınması kaçınılmaz olacaktır. Çünkü ahlak felsefesi iyi ve kötü kavramlarının özüne inmeye çalışan bir alandır. Ayrıca cinsellik gibi organizmanın temel güdülerinden birisinin insanın doğası ile ilgili olduğundan konunun antropolojik bir boyutu da bulunmaktadır. Dinsel yargılar ve insanın ruhsal yapısına dönük yönü olmasından dolayı meselenin dinsel ve psikolojik boyutları da bulunmaktadır. Bu noktada bizim birçok noktadan meseleye yaklaşp değerlendirmemiz kaçınılmaz olacaktır Bu yüzden burada biz meseleyi ahlaki, antropolojik, psikolojik ve dinsel bakış çerçevesinde ele almayı deneyeceğiz. Her ne kadar özelde eşcinsellik ile ilgili olsa da aslında bu çalışma bir bakıma ahlaki tavrın anlamını bulma çabası olarak da değerlendirilebilir. SİTE:www.kitapyurdu.com	No
LGBTT Bireylerin İnsan Haklarını İzleme ve Hukuk Komisyonu	LGBTT Bireylerin İnsan Haklarını İzleme ve Hukuk Komisyonu	Ankara	KAOS GL	2007		LGBTT Bireylerinin İnsan Haklarını İzleme ve Hukuk Komisyonu, 2007 yılı boyunca gerçekleştirilen LGBTT bireylere yönelik hak ihlallerinin, medya takibi ve komisyon üyesi dernek ve inisiyatiflere yapılan başvurulara dayanarak hazırlanmıştır.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/lgbtt_ih_raporu_2007.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/lgbtt_ih_raporu_2007.pdf</a>
Lubunya (Transeküel Kimlik ve Beden)	Selin Berghan	İstanbul	Metis Yayınları	2007		On bir kişiyle yapılmış röportajlardan oluşan Lubunya'da Selin Berghan'ın araştırmasına yön veren temel soru, transeksüellerin toplumsal cinsiyet kimliklerini ve bedenlerini inşa ederken, mevcut ataeril sistemi hangi noktalarda dönüştürdükleri, hangi noktalarda yeniden ürettikleri. Bu amaçla transeksüelliğin, eşcinsellik ve travestilikten farkının altını çizen yazar, transeksüellerle yaptığı konuşmalarda, çocukluk, aile ortamı, ana babayla ilişkiler, ilk cinsel deneyimler, kişilerin cinsiyet rolleriyle uyum ya da uyumsuzlukları, çevreden gelen baskılar, "tedavi olmak", fuhuş piyasası, fiziksel değişimler, ameliyat olma, kadınlık ve erkeklik, ve toplumun transeksüelleri "ötekileştirilmesi" gibi temaları inceliyor. Araştırma, transeksüellerle bakışı etkileyecek, ilgili değer yargılarını sorgulamaya yöneltecek pek çok veçheye sahip. En önemlisi, bu röportajlar gösteriyor ki, mesele transeksüellerle başlayıp bitmiyor, transeksüeller aslında toplumdaki cinsellik ve beden politikalarına ilişkin daha gelişmiş sorunların küçük bir parçası.	No
Türkiye'de Eşcinsel Olmak	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2008		Bu kitap Heinrich Boll Stiftung Derneği'nin desteğiyle yürütülen "Türkiye'de Eşcinsel Olmak!" başlıklı proje kapsamında Kaos Gey - Lezbiyen Kültürel Araştırmalar ve Dayanışma Derneği tarafından hazırlanmıştır.Mart 2008 ile Kasım 2008 tarihleri arasında Ankara'da yapılan 14 söyleşi ile Eskişehir, İzmir ve İstanbul'da yapılan birer söyleşinin derlendiği toplam 17 söyleşiden oluşmaktadır.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/turkiyede_escinsel_olmak.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/turkiyede_escinsel_olmak.pdf</a>

Cinsel Azınlıkların Bireysel Hakları	Nergiz Karadağ	İstanbul	12 Levha Yayıncılık	2008		Cinsel azınlıklar (eşcinsel, transseksüel ve transvestit bireyler), toplumun geri kalanı tarafından dışlanan ve eşitsiz muameleye maruz kalan kesimlerin belki de en başında gelmektedir. Cinsel azınlıkların hakları ve hukuksal durumu ise pek az inceleme ve araştırmaya konu olmuştur. Bu çalışmada, eşcinsellik, homofobi, transgender ve cinsel azınlık kavramları, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin cinsel kimlik ve cinsel yönelime ilişkin içtihatları ile Türkiye'de cinsel azınlıkların örgütlenmesi, cinsiyet değişikliği, evlenme hakkı ve zorunlu askerlik hizmeti konularındaki hukuksal durum incelenmektedir.	Location: Dolapdere General Collection, Call no: HQ76.25.K37 C56 2008
LGBTT Hakları İnsan Haklarıdır	Hakan Ataman	Ankara	İnsan Hakları Gündemi Derneği Yayınları	2009		LGBTT Rights	<a href="http://www.birgenclikkayesi.com/condocs/lgbt_haklari_insan_haklaridir.pdf">http://www.birgenclikkayesi.com/condocs/lgbt_haklari_insan_haklaridir.pdf</a>
LGBTT Bireylerin İnsan Hakları Raporu 2008 ; Buradayız Alışın!	LGBTT Hakları Platformu	Ankara	KAOS GL	2009		LGBTT Hakları Platformu, 2008 yılı boyunca gerçekleştirilen LGBTT bireylerle yönelik hak ihlallerini, komisyon üyesi dernek ve inisiyatiflere yapılan başvurulara dayanarak hazırlanmıştır.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/lgbt_bireylerin_insan_haklari_raporu_2008.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/lgbt_bireylerin_insan_haklari_raporu_2008.pdf</a>
Anti-Homofobi Kitabı 1, "6 Renk, 6 Şehir"	KAOS GL (Haz. Ali Erol)	Ankara	KAOS GL	2009	Edited book	Bu kitap, Kaos GL Derneği tarafından düzenlenen Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma'nın bildiri ve tartışmalarından oluşmaktadır. İlki, 17 - 21 Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Homofobi Karşıtı Buluşma'nın dördüncüsü, 1 Mayıs ile 17 Mayıs 2009 tarihlerinde Ankara ile birlikte İzmir, Eskişehir, Van, Diyarbakır ve İstanbul'da olmak üzere 6 şehirde yapıldı. Birinci Anti-Homofobi Kitabı'nın yazıları bu tür Buluşma'dan seçildi.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/antihomofobi_kitap.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/antihomofobi_kitap.pdf</a>
Sendikalarımıza İhtiyacımız Var!	Özge Gökpinar	Ankara	KAOS GL	2009		LGB Çalışanların İş Yaşamı Raporu 2009 : Çalışma Hayatında Lezbiyen, Gey, Biseksüel Çalışanların Yaşadığı Sorunlar - Tanıklıklar	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/sendikalarimiza_ihtiyacimiz_var.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/sendikalarimiza_ihtiyacimiz_var.pdf</a>
Adaletin "LGBT" Hali	Senem Doğanoglu	Ankara	KAOS GL	2009			<a href="http://www.kaosglderneği.org/kutuphanedetay.php?id=21">http://www.kaosglderneği.org/kutuphanedetay.php?id=21</a>
Türkiye sinemasında eşcinsel cinsel ve/veya duygusal yönelime sahip birey ya da bireylerin temsili	Tayfun Tezel	İstanbul		2009	Online thesis	Bir cinsel ve/veya duygusal yönelim türü olarak eşcinsellik tarih boyunca çeşitli sanat formları tarafından farklı şekillerde değinilmiş bir konudur. Bir sanat formu olarak sinema da eşcinsel cinsel ve/veya duygusal yönelimi ve bu tür yönelime sahip bireyleri çeşitli şekillerde temsil etmiştir. Dünya sinemasında ve Türkiye sinemasında eşcinsel yönelimler ya da bu tür yönelimi olan bireyler genellikle olumsuz olarak temsil edilmiştir. Türkiye sinemasında 1960'lı yıllara kadar eşcinsel cinsel ve/veya duygusal yönelime ve bu tür yönelimi olan bireylere değinen filmlere rastlanmaz. Bu durumun en önemli sebeplerinde biri sansür politikalarıdır. Türkiye sinemasında eşcinselliğe ve eşcinsellere yönelik temsil çok büyük oranda olumsuzdur. Eşcinsel karakterlerin neredeyse tamamına yakını derinlikten yoksun, sıg, kadımsı, zayıf, hastalıklı, vb. olumsuz özellikleri olan tiplerdir. Türkiye sinemasının eşcinselliğe ve eşcinsellere yönelik tutumu 1990'lı yıllarda olumlu yönde değişmeye başlamıştır. Bunda Türkiye'deki cinsel azınlıkların örgütlü hale gelmesi, sansür uygulamalarının ortadan kalkması ya da azalması, bu tür cinsel yönelime sahip ya da bu konuda yeterli bilgisi olan yönetmenlerin eşcinselliğe ve eşcinsellere değinen filmler yapmaya başlamış olması önemlidir.	<a href="http://katalog.marmara.edu.tr/yordambat/uri.php?action=new&amp;url=L1ZvbHVtZXMrVGRGzazlvdGV6L1QwMDY1NzgzLnBkZg==&amp;demirt">http://katalog.marmara.edu.tr/yordambat/uri.php?action=new&amp;url=L1ZvbHVtZXMrVGRGzazlvdGV6L1QwMDY1NzgzLnBkZg==&amp;demirt</a>
Türkiye'deki gençlerin cinsel yönelimlere ilişkin sosyal temsilleri ve homofobi	Umut Şah	Ankara		2009	Online thesis		<a href="http://acikarsiv.ankara.edu.tr/browse/5878/tez.pdf?show">http://acikarsiv.ankara.edu.tr/browse/5878/tez.pdf?show</a>
LGBT Bireylerin İnsan Hakları Raporu 2009	LGBTT Hakları Platformu	Ankara	KAOS GL	2010		LGBTT Hakları Platformu, 2009 yılı boyunca gerçekleştirilen LGBTT bireylerle yönelik hak ihlallerini, komisyon üyesi dernek ve inisiyatiflere yapılan başvurulara dayanarak hazırlanmıştır.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/2009lgbthaklarirapor.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/2009lgbthaklarirapor.pdf</a>
Anti-Homofobi Kitabı 2, "Homofobi Kimin Meselesi?"	KAOS GL (Haz. Ali Erol & Nevin Öztop)	Ankara	KAOS GL	2010		Anti-Homofobi Kitabı Kaos GL Derneği tarafından düzenlenen Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma'nın yayını olarak hazırlanmaktadır. İlki, Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Homofobi Karşıtı Buluşma'nın beşincisi, Mart-Mayıs 2010 tarihlerinde Trabzon'dan Ankara'ya 13 şehirde yapıldı. İkinci Anti-Homofobi Kitabı'nın yazıları, Beşinci Buluşma'dan seçilen bildiri ve tartışmalar ile kitap için gönderilen makalelerden derlenmiştir.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/antihomofobikitabi2.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/antihomofobikitabi2.pdf</a>
Medyada Homofobiye Son!	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2010		Medya homofobinin dönüşmesi ve eşcinsellere yönelik önyargıların yıkılması aşamasında çok önemli bir işleve sahip. Medya çalışanlarının bu gücün farkında olarak LGBT bireylerle ilişkin haberlere yer vermeleri ve ayrımcılıkla mücadelenin sorumluluklarında olduğunu unutmadan hareket etmeleri gerekiyor. Bu rapor bu anlamda bir hatırlatma ihtiyacıyla ortaya çıktı. Bu kitabın ve yaratacağı tartışmaların, hem LGBTT bireylerle hem de medyacılarla ve genel olarak medya alanına daha yaşanır bir dünya yaratması umuduydu.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/medyada_homofobiye_son.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/medyada_homofobiye_son.pdf</a>
Kaos GL Medya Kılavuzu	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2010		Kaos GL Derneğinin Yerel Muhabirler ve medya çalışanları için hazırlanmış olduğu kılavuz.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/medya_klavuz.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/medya_klavuz.pdf</a>
Eğitimde Cinsel Kimlik Ayrımcılığına Son!	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2010		Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Travesti ve Transeksüel Öğrencilerin ve Eğitimcilerin Eğitim ve Öğrenim Hayatında Karşılaştıkları Problemler - Tanıklıklar, Eğitimde Cinsel Kimlik Ayrımcılığı - Belgeler, Uzman Görüşleri, Eğitimde Cinsel Kimlik Ayrımcılığını Durdurmak İçin Öneriler.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/egitimde_cinsel_kimlik_ayrimciligina_son.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/egitimde_cinsel_kimlik_ayrimciligina_son.pdf</a>
İt itti İsrırmaz!- İstanbul'da Yaşayan Trans Kadınların Sorunları	Lambdaistanbul	İstanbul	Lambdaistanbul	2010		Lambdaistanbul LGBT Dayanışma Derneği'nin 2008 yılında İstanbul'da yaşayan 116 trans kadınla yaptığı anket çalışmasıdır.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/trans_anket_kitabi_grafikli.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/trans_anket_kitabi_grafikli.pdf</a>
Yogyakarta İlkeleri Işığında 1982 Anayasası Raporu Analizi	LGBTT Hakları Platformu	Ankara	KAOS GL	2010			<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/yogyakarta_ilkeleri_isinginda_1982.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/yogyakarta_ilkeleri_isinginda_1982.pdf</a>
Orada Kimse Var mı?	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2010	Edited book	Erkeklığı Gölgesinde; Heinrich Böll Vakfı'nın destekleriyle Hevjin LGBT Oluşumu ve Kaos GL Derneği olarak Ankara ve Diyarbakır'da bir dizi etkinlik gerçekleştirdik. Panel, söyleşi ve atölyelerden oluşan bu etkinlik dizisini daha geniş kitlelerle paylaşmak için sunumları "Erkeklığın Gölgesinde" kitabı ile yayına hazırladık. Erkeklığın Gölgesi Programı kapsamında, Serpil Sancar, Yıldırım Türker, Umut Tümay Arslan, Yeliz Kızıllarslan, Aksu Bora, Elif Dumanlı, Tanıl Bora, Ali Erol, Cihan Hüroğlu, Fırat Söyle, Umut Güner, Berk İnan Berkant, Fatih Özgüven, Yaşar Çabuklu, Nevin Öztop'un Türkçe - Kürtçe sizlerle paylaşıyoruz. Bu söyleşi programı kapsamında söyleşilere katılan ve okuma atölyelerinde metinlerini tartıştığımız bütün yazarlarımızı Kaos GL Derneği ve Hevjin LGBT Oluşumu olarak teşekkür ediyoruz. Heinrich Böll Derneğine teşekkür ederiz.	<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/orada_kimse_var_mi_kitabi_tr.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/orada_kimse_var_mi_kitabi_tr.pdf</a>
Canım Ailem Öyküleri	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2010			<a href="http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/canimaimem.pdf">http://www.kaosglderneği.org/resim/kutuphane/dl/canimaimem.pdf</a>
Ne Bir Hastalık Ne De Bir Suç' Türkiye'de Lezbiyen, Gey, Biseksüel ve Trans Bireyler Eşitlik İstiyor	Amnesty International	United Kingdom	Uluslararası Af Örgütü Yayınları	2011			<a href="http://www.amnesty.org/en/library/asset/EUR44/001/2011/en/cc847907-217a-4ae2-a106-da4bb6f4b72/eur440012011tr.pdf">http://www.amnesty.org/en/library/asset/EUR44/001/2011/en/cc847907-217a-4ae2-a106-da4bb6f4b72/eur440012011tr.pdf</a>
Türkiye'de Cinsel Yönelim veya Cinsiyet Kimliği Temelinde Ayrımcılığın İzlenmesi Raporu (1 Ocak-30 Haziran 2010)	Umut Güner, Pelin Kalkan, Yasemin Öz, Elif Ceylan Özsoy, Fırat Söyle	İstanbul	İstanbul Bilgi Üniversitesi	2011			<a href="http://insanhaklarimerkezi.bilgi.edu.tr/docs/Cinsel_Yonelim_veya_Cinsiyet_Kimligi_Izleme_Raporu.pdf">http://insanhaklarimerkezi.bilgi.edu.tr/docs/Cinsel_Yonelim_veya_Cinsiyet_Kimligi_Izleme_Raporu.pdf</a>

LGBT Bireyler ve Nefret Suçları Raporu 2010	Elif Ceylan ÖZSOY	Ankara	KAOS GL	2011	Bu rapor Kaos GL, Siyah Pembe Üçgen ve Pembe Hayat LGBT Dernekleri Bir Daha Asla projesi kapsamında hazırlanmıştır. Raporu 2010 yılı içerisinde raporlanan Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma'nın yayını olarak hazırlanmıştır. İlk, Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Homofobi Karşıtı Buluşma'nın altıncısı Mart-Mayıs 2011 tarihlerinde 17 şehir, 19 kamptüğe gerçekleşti. Üçüncü Anti-Homofobi Kitabı'nın yazıları, Altıncı Buluşma'dan seçilen bildiri ve tartışmalar ile kitap için gönderilen makalelerden derlenmiştir.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/nefret-suclari-raporu-2010.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/nefret-suclari-raporu-2010.pdf</a>
Anti-Homofobi Kitabı 3, "Heteroseksizme Karşı Gökkuşuğu"	KAOS GL (Haz. Ali Erol)	Ankara	KAOS GL	2011	Edited book	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/antihomofobikitabi3.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/antihomofobikitabi3.pdf</a>
LGBT Bireyler Açısından Mevzuat Taraması	Yasemin Öz	Ankara	KAOS GL	2011	Bu rapor Kaos GL, Siyah Pembe Üçgen ve Pembe Hayat LGBT Dernekleri Bir Daha Asla projesi kapsamında hazırlanmıştır. Bu çalışma ile, Türk hukukunda LGBT bireyler aleyhine doğrudan ayrımcılık yaratan düzenlemeler ile dolaylı ayrımcılık yaratan veya ayrımcılık yaratma riski bulunan mevzuat taraması yapılmıştır. Mevzuat taraması sonucunda, ayrımcılık yaratan veya yaratma riski olan yasal düzenlemeler tespit edilerek, ayrımcılıkla mücadelede bir yol haritası çıkarılabilmesi hedeflenmiştir.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/mevzuat-taramasi.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/mevzuat-taramasi.pdf</a>
Ne Hastalık, Ne Suç, Ne Günah. LGBT Hakları İnsan Haklarıdır	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2011	Bu kitapçık, Lezbiyen, Gey, Biseksüel ve Trans (LGBT) bireylerin sağlık haklarına erişimleri sürecinde yaşayabilecekleri olası sorunların en aza indirilmesi amacıyla LGBT'lerle sağlık çalışanları, sosyal hizmet uzmanları, ruh sağlığı uzmanları ve psikolojik rehber ve danışmanlar arasında iletişimi kolaylaştırmak için Kaos GL Derneği tarafından hazırlanmıştır.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/lgbt-haklari-insan-haklari-dir-saglik.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/lgbt-haklari-insan-haklari-dir-saglik.pdf</a>
Sağlık alanında çalışanlar ve homoseksüel, biseksüel bireylerde eşcinsellere yönelik tutumların incelenmesi	Latife Utaş Akhan	İstanbul		2011	Online thesis	<a href="http://katalog.marmara.edu.tr/yordambat/urll.php?action=new&amp;url=L1zvHvIZXMRGZazIvdGV6L1QwMDg2MTQwLnBkZg==&amp;demi">http://katalog.marmara.edu.tr/yordambat/urll.php?action=new&amp;url=L1zvHvIZXMRGZazIvdGV6L1QwMDg2MTQwLnBkZg==&amp;demi</a>
Trans Erkeklik Kitabı: Kadından Erkeğe Transeksüellerin Deneyimleri	Aras Güngör	Ankara	Pembe Hayat LGBT Davanışma Derneği	2012		<a href="http://pembehayat.org/wp-content/uploads/2012/01/TRANS-ERKEKL%C4%B0K-K%C4%B0TABI.pdf">http://pembehayat.org/wp-content/uploads/2012/01/TRANS-ERKEKL%C4%B0K-K%C4%B0TABI.pdf</a>
Cinsellik Muamması (Türkiye'de Queer Kültür ve Muhalefet)	Cüneyt Çakırlar & Serkan Delice	İstanbul	Metis Yayınları	2012	Edited book	Location: Latif Mutlu Library, General Collection. Call no: HQ76.3.T9 C56 2012
LGBT Öğrencileri Aile ve Okul Kıskaçına Karşı Nasıl Korumalı?	Yasemin Şafak	Ankara	KAOS GL	2012	Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans (LGBT) Öğrenciler ve Aileleri ile Çalışan Öğretmenler İçin Eğitim Broşuru.	<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/kaosgl-egitimbroshuru-arsiv.pdf">http://www.kaosgldernegi.org/resim/kutuphane/dl/kaosgl-egitimbroshuru-arsiv.pdf</a>
Eşcinselliğin Toplumsal Tarihi	Halit Erdem Oksaçan	İstanbul	Tekin Yayınevi	2012	Parlak delikanlıları pasif ilişkiye özendiren Akdeniz halkı... Karısını özledikçe erkek hizmetçisiyle aşk yaşayan kont... Oğlan genelevine kapanan süfi... Çevresine topladığı delikanlıların ırzına geçen sahte peygamber... Yaşamı boyunca delikanlıların yakışıklılıklarını överek, onlarla cinsel birliktelik kuran Osmanlı veziri... Hamam oğlanları ve köçekler... "Kadına yönelmek erkeklik midir?" itirazı ile dünyada tek bir erkek kalmasa bile yine de kadınlara ilgi duymayacağını yazan şair ve devlet adamı... En büyük zevki, eşyle cinsel ilişkiye soktuğu delikanlılar ile cinsel ilişkiye girmek olan lord... Geceleleri parlak oğlanlarla hamam sefâsı yapan Galata kadısı... Yazdığı kitapta, oğluna, oğlanlarla ilişki kurmasını öğütleyen devlet adamı... Yakışıklı delikanlılar ile aşk yaşayan papalar, dervişler, sultanlar ve şairler... Gilmanlar, mahublar, oğlan fahişeler ve seks köleleri... Kapitalist toplumda çürüme ve yabancılaşma... Tecavüz ve eşcinsellik... Eşcinsel aşkın olabirliği ve cinsel aşk... Antik Yunan ve Romadan Çine, Emevilerden Osmanlıya; köleci toplumdaki kapitalist topluma eşcinselliğin toplumsal ve sınıfsal tarihi ve kökeni.	No
Queer Tahayyül	Sibel Yardımcı & Özlem Güçlü	İstanbul	Sel Yayıncılık	2013	Edited book	No
LGBT Davaları: AİHM, Yargıtay ve Danıştay İçtihatları	SPOD	İstanbul	SPOD	2012		<a href="http://www.fes-tuerkei.org/media/pdf/Publikationen%20Archiv/Ortak%20Yay%C4%B1nlar/2012/lgbt-icthah-kitap-web-dusuk.pdf">http://www.fes-tuerkei.org/media/pdf/Publikationen%20Archiv/Ortak%20Yay%C4%B1nlar/2012/lgbt-icthah-kitap-web-dusuk.pdf</a>
80'larda Lubunya Olmak	Siyah Pembe Üçgen	İzmir	Siyah Pembe Üçgen	2012	Kitapta deneyimlerini paylaşan dokuz TT birey bize kendi hikayelerini anlatıyorlar ve parklarda, üçüncü sınıf otellerde, randevuvelerinde, gece kulüplerinde, Pürtelaş'ta, Bayram Sokak'ta, Dolapdere'de, sokaklarda, karakollarda, kırsalalarda yaşamak için direnen, hayata delicesine tutunan ve çoğu zaman birbirlerinden başka sarılacak kimsesi olmayan Lubunya bireylerin gözünden bu ülkenin korkunç bir döneminin korkunç hikayesini gözler önüne seriyorlar. (KAOS GL tanıtım yazısından.)	<a href="http://www.siyahpembe.org/80lerde-Lubunya-Olmak-Web.pdf">http://www.siyahpembe.org/80lerde-Lubunya-Olmak-Web.pdf</a>
90'larda Lubunya Olmak	Siyah Pembe Üçgen	İzmir	Siyah Pembe Üçgen	2013		No
Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği Temelli İnsan Hakları İhlalleri İzleme Raporu: 2012	KAOS GL	Ankara	KAOS GL	2013		<a href="http://www.kaosgldernegi.org/resim/yayin/dl/kaos-gl-2013-cinsel-yonelim-ve-cinsiyet-kimligi-temel">http://www.kaosgldernegi.org/resim/yayin/dl/kaos-gl-2013-cinsel-yonelim-ve-cinsiyet-kimligi-temel</a>

Öteki Erkekler	Aras Güngör	İstanbul	Sel Yayıncılık	2013	Öteki Erkekler, ikili cinsiyet sisteminin kadınlık ve erkeklik hatlarını çizen, toplumsal cinsiyet duvarlarında oyuklar açan yedi trans erkeğin deneyimleri ile geçiş sürecinde olanların yararlanabileceği bir rehber ve konu üzerine başlıca kavramların açıklamalarından oluşmaktadır. Türkiye'nin farklı bölgelerinden, farklı etnik, ekonomik ve sosyal alanlarından gelen trans erkeklerin aile, eğitim, sağlık, hormon kullanımı, trans geçiş ameliyatları, hukuki süreçleri ve gündelik hayatlarına dair deneyimlerini içeren Öteki Erkekler'de daha önce dinlemediğiniz hikayeler anlatılıyor.	No
----------------	-------------	----------	----------------	------	---	----